En materia de avalúos, durante el tercer trimestre del año se actualizó el valor del 25% de los activos que componen el portafolio del Fondo, 
alcanzando un total del 65% de activos. Como resultado de esta actualización, el Fondo incorporó un PYG positivo de once mil seiscientos 
setenta y ocho millones trescientos setenta y tres mil doscientos noventa y seis pesos (COP$ $11.678.373.296) en la rentabilidad al mes de 
septiembre.

4. Respecto a las redenciones parciales y anticipadas de participaciones del Fondo a los inversionistas, en el mes de agosto se llevó a cabo la 
tercera distribución del año 2025. El valor de la redención parcial y anticipada fue de doce mil trescientos veinte millones ciento cuarenta y un mil 
ochocientos veintidós pesos (COP 12,320,141,822), correspondiente a un rendimiento sobre el patrimonio del cierre del 2024 del 1,00% adicional, 
acumulando un total del 3% en lo corrido del año. Lo que en general significa flujos de caja distribuidos del Fondo a los inversionistas cercanos 
al 4,2%, teniendo en cuenta también la readquisición de unidades de participación del Fondo realizada en el pasado mes de abril.

[...]

En lo corrido del 2025 se llevó a cabo la actualización del valor del tercer grupo de avalúos del año que correspondió al 65% de los activos que 
conforman el portafolio del Fondo, como resultado de esta actualización, el Fondo incorporó un PYG positivo de once mil seiscientos setenta y ocho 
millones trescientos setenta y tres mil doscientos noventa y seis pesos (COP$ $11.678.373.296) en la rentabilidad al mes de septiembre. De igual forma, 
el resultado positivo de los avalúos impactó en un 3,3% nominal en la rentabilidad año corrido del Fondo.

El Fondo realiza por lo menos un avalúo por cada activo del portafolio de manera anual con el objetivo de cumplir las obligaciones regulatorias